
Via Antonio Gramsci n. 90 – 90030 Campofiorito – Tel.: 091 8466212 Fax: 091 8466429 
comune.campofiorito.pa.it - comune.campofiorito@libero.it - comune.campofiorito@pec.it  

 

  COMUNE DI CAMPOFIORITO 
 (Città Metropolitana di PALERMO) 

 
 

  
Ordinanza n. 46 del 16/11/2018 

 
Oggetto:  Distruzione, mediante interramento, della carcassa del bovino con marca 
auricolare IT082990359912 

 
IL SINDACO 

del Comune suddetto; 
 
VISTO il verbale di sopralluogo del 16 novembre 2018 prot. n. 1542/SV-C, acquisito agli atti di 
questo Comune il 16 novembre 2018 al n. 7580 del protocollo generale, mediante il quale il Dott. 
Pillitteri Pietro del Dipartimento di Prevenzione Veterinario U.O. Territoriale di Corleone, 
certifica il decesso del bovino - razza charolais, mantello colore bianco, sesso maschile, età 3 
anni circa,  peso Kg. 800  circa -, avente marca auricolare n. IT082990359912  di proprietà di 
lo Bue Giovanni nato a Palermo il  08/02/1979 e residente a Campofiorito in contrada Ridocco, e 
ne propone la distruzione; 
VISTA la richiesta di interramento fatta dal sig. Lo Bue Giovanni ed acquisita al protocollo 
7580 del 16/11/2018; 
VISTO che tale bovino trovasi nell’azienda sita in contrada “Ridocco” agro del Comune di 
Campofiorito 
VISTO il D.L. 14/12/1992 n. 508; 
 

O R D I N A 
 
Con decorrenza immediata al sig. Lo Bue Giovanni, nato a Palermo il 08/02/1979 e residente a 
Campofiorito in contrada Ridocco, la distruzione mediante interramento della carcassa del 
bovino,  avente marca auricolare n. IT082990359912 di proprietà dello stesso.  
 
 

IL SINDACO  
                                                                                                           Geom. Giuseppe ODDO 
 
 
 
 
 
L’anno duemiladiciotto addì sedici del mese di novembre è avvenuta la distruzione, mediante 
interramento, della carcassa del bovino avente marca auricolare n. IT082990359912 
 
         L’Incaricato  
               
 

                                                           


